
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Институт:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 256 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 153-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

45.03.03  Фундаментальная и прикладная 

лингвистика (а)

Филологии и журналистики

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Казакова Елизавета Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Институт:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 224 3

2. 224 3

3. 230 4

4. 227 3

5. 234 3

6. 227 4

7. 228 4

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 154-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

45.03.01  Филология-отеч (а)

Филологии и журналистики

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Галактионова Екатерина Валерьевна

Ершова Ксения Алексеевна

Межевова Наталья Алексеевна

Никитина Юлия Алексеевна

Солопова Екатерина Вячеславовна

Удалов Владимир Викторович

Щукина Светлана Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Институт:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 219 4

2. 218 2

3. 218 2

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 155-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-фил обр 

Филологии и журналистики

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Михайлова Алиса Евгеньевна

Осмаева Карина Ризвановна

Рубизова Дарья Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Институт:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 228

2. 226

3. 227

4. 226

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 156-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

42.03.02  Журналистика (а)

Филологии и журналистики

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аксенова Олеся Геннадьевна

Блинова Дарья Юрьевна

Коваленко Анастасия Павловна

Ларионова Мария Денисовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Институт:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 241 3

2. 240

3. 239

4. 239 3

5. 239

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 157-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

45.03.01  Филология-анг(а)

Филологии и журналистики

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Баньковская Светлана Владимировна

Бритова Полина Алексеевна

Меркулова Алина Олеговна

Мырзак Светлана Геннадьевна

Рамих Лолита Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Институт:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 202

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Бюджетные места По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 158-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Ковтун Анастасия Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

45.03.01  Филология-нем(а)

Филологии и журналистики


